
PPPrrreeefffeeeiiitttuuurrraaa   dddooo   MMMuuunnniiicccííípppiiiooo   dddeee   AAAnnngggaaatttuuubbbaaa   

Estado de São Paulo  
 

                         Rua João Lopes Filho, nº. 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba -  SP - CEP 18240-000          

 

 

 

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO  

 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022- PROCESSO Nº 036/2022 

 

 

 

            RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO. Referência: Processo nº 036/2022 – 

Pregão Presencial nº 013/2022. Retifica-se a publicação no Diário Oficial Poder Executivo – 

Seção I – feita em 05 de agosto de 2022, página 161. Contratante: Prefeitura do Município 

de Angatuba. Contratada: POSTO DE SERVIÇOS ALTO DA SERRA LTDA. Onde se lê: 

totalizando R$ 648.930,00 (seiscentos e quarenta e oito mil novecentos e trinta reais); 

Leia-se: totalizando R$ 574.000,00  (quinhentos e setenta e quatro mil reais). Contrato de 

inteiro teor arquivado junto ao Processo Administrativo. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 15 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

NICOLAS BASILE ROCHEL 

Prefeito Municipal 

 


